
BR.271.1.4.2021 

Trzebownisko, dn. 28.05.2021r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 28.05.2021r. godzina 

8:30, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są: Roboty 

budowlane polegające na przebudowie i rozbudowie wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku komunalnego ( po byłej filii szkoły podstawowej w Trzebownisku) 

na filię Środowiskowego Domu Samopomocy, na działce nr 322 w Terliczce  

 

Złożone zostały następujące oferty: 

 
Nr. 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto Okres gwarancji 

1. ZPHU RE-MAT Jan Kopacz, 37-430 

Jeżowe 229 

25-05-2021 

17:34:03 

1 592 146,54 zł 60  miesięcy 

2. REM-DOM Usługi Budowlane Stanisław 

Jamróz, 36-122 Dzikowiec ul. Słoneczna 

28 

27-05-2021 

07:59:17 

 

 1 394 410,09 zł 

60  miesięcy 

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

"POLBUD" Szczepański Tadeusz 

ul. J. Słowackiego 24, 35-060 Rzeszów 

27-05-2021 

12:17:42 

1 401 061,70. zł 60  miesięcy 

4. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-

Monterskich Budownictwa „PRIMBUD”, 

ul. Nowa 30J, 37-400 Nisko 

27-05-2021 

13:22:07 

2 078 700,00 zł 60  miesięcy 

5. Akar Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 35-082 Rzeszów, ul. 

Zawiszy Czarnego 26a 

27-05-2021 

13:47:40 

 

 1 794 650,65 zł 

60  miesięcy 

6. F.U.H HAR-BUD Ireneusz Tasior, 

Czarna 444A, 37-125 Czarna 

27-05-2021 

14:08:51 

1 224 998,82  zł 60  miesięcy 

7. MaRMiR s.c. Marek Ziemniak i 

Mirosław Sabat; Nowy Kamień 238; 36 – 

053 Kamień 

27-05-2021 

14:53:36 

1 526 260,44 zł 60  miesięcy 

8. FAMARK- Krzysztof Markowicz 

Jeżowe 789 E, 37-430 Jeżowe 

27-05-2021 

18:17:45 

1 894 977,69 zł 60  miesięcy 

9. Firma Budowlana Solid-Bud Bartłomiej 

Petejko, 36-105 Cmolas 616 

28-05-2021 

08:09:37 

 

 1 484 650,00 zł 

60  miesięcy 

10. F.B.U.H. WALMAR Krzysztof Marecki, 

ul. Menerki 13B, 36-060 Głogów Młp. 

28-05-2021 

08:14:26 

1 670 804,66 zł 60  miesięcy 

11. P.P. H.U. „PORĘBSKI” Świniarsko 70, 

33-395 Chełmiec 

28-05-2021 

08:22:41 

1 350 000,00 zł 60  miesięcy 

12. Arkadiusz Nowak ART.-BUD 

Kolbuszowa Górna44, 36-100 

Kolbuszowa 

28-05-2021 

08:24:34 

1 300 170, 18 zł 60  miesięcy 

 

 

Wójt Gminy Trzebownisko 


